MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ACRE
ga e 9a PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CRIMINAIS DE RIO BRANCO

Gabinetes dos Promotores de Justiça ALESSANDRA GARCIA MARQUES e DANILO
LOVISARO DO NASCIMENTO- com auibuições para a Defesa do Pauimônio Público

REQUISIÇÃO CONJUNTA No. 10/2005
Ref. Investigação Preliminar n° 003/2005 da Prom. de Def. do Pat. Público

Exmo. Sr. Presidente,

Doc.
000825

Nos termos do art. 129, VI, da Constituição Federal da República; do art.

26, I, "b", e II, da Lei Federal n. 0 8.625, de 12 de fevereiro de 1993, REQUISITAMOS, no prazo de 10

(dez) dias úteis, cópia de todos os documentos constantes dessa Comissão Parlamentar de Inquérito que

façam menção a membros do Governo ou a parlamentares do Estado do Acre, envolvendo os fatos

apurados pela Comissão.

Atenciosamente.

Rio Branco- Acre, 06 de setembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL GOMEZ- PT- MS ~---:--·--.,~··
Presidente da ~omissão Parlamentar Mista de Inquérito que apura desvios nos CORREIOS/' RQ~ no OJ/2005 ... -~; ly_,.·
Congresso Naaonal CijMl , • CORRE. lC;::.
BRASÍLIA DF : FI~:. . 1 2 2 6 i

. ~~~~
Rua Marechal Deodoro, 472, Bloco "C", sala 3- Centro. fo~e/ fax: 0~8 3212-2066- Rio Bra co-AC._ u d r. 1;,_-

0800 90 20 78- DISQUE MINISTERIO PUBLICO ' ~ ~ r?. ~ "' v ~

Doe:"_ . ~,:~~~S~ t_;}

P T {- ~- ..__·~ o v +&v-.. ec ~~A.
D 1-' )r6 l [UL,--.v ~ \) (l._ ~C-U •'-'W .S.

G0b ~6 0> ~ .. vlo o 'D-;LJJ. 'ti ~

O()~VA ~ D{J~ v iJ '(),llc'J"-"'\ o

~ &-xL:...oA.,. ­
i.lAv~ Jl&LÃ. ?

Li·Uk.
11

~Á--!J i,ê.

rT f)

l
b

Q_i.)b__ ~ ô:t ~iJO.:S,
)

(Ê) o ~IL. L ·eev \o C. rvC::J P/ o 9T v u ~ ~ ;v0~
(,~

~ C) Cu-'~ ~ ~ krt

~~ ,i.,-6-J~ }b

~ ?fu:v~os ~

::V o ~ it .
bv::. ~ ,..;...0 n__ -

~N~

ÜiJ2sb 1 l i~~~
D \.-. >.x~~ 6M

Á

' \l
lJ.,_ ""4. vO ~ êo

0 ('
~~ íQ--U (§ . ......, -

ft-YJ.S.~
f)

o

OT 4. '(--{).v.._

S4.S ó '.\-.1__\
~ t0G $, fjw VkL ? ~4. $r-é

'()(I f- :.r... vo ~ J k E's--.uuerc v ; -M----

~~~~ \L,~-i_ ~l~ b.-V' ~0
- . 1 r ~ P

U !-.J \ c.-C-~ v -t-t. • Lo F~ J o C.k ~ ~ <

-.fl À-C i/ ..:Í:?'L

(} ~..__)b..._

9-<-\p \---~ t'\...ÚU J ~
() LÁ-\~ \ ~k k'-

f/ .:h.-0c...?~

Q O evc... ~

@ o Qu0 b

fJ/\Jú]v~ ~

f r--v~ ~-o ·F~:c
K_, ML ? D ~ W(g-U c4

\b tv'\..\G D~U9S

l--L &A~ c_/ 0

I

@ Q Ç,'L. 5._[ ~.1-.= u=u ~, lc-t rv0 (~óu. t-.;C;J / ~~·~) 'O) .k~ ~LA-~

L~tv~~ ~

L L~~ Q--...;> L 1 rJ ,eo ,v<-.. t4 v ..
A. S.

L-rL ~~ Co~'~ 0 . O
'

® o ç; l2. ' ~-\c; ~6----- f~ G0 U> €,, CA;--~ \o~ V c... 4. i~ h V6 ç~t ' '}
r~,ç_~o . .J )I~ fi 00 ~+'\, ~ ~ 0~éS ~k.Dr;

J---
JJ~l]:Á/{Vk~. 'c · o.._ ;1~v,jfv0-.

/<
','t/J1ftvu!.0 'ko... k&~ J/).Jtl,U-/zt __ (~~~'Vf_ /1v w:k de.":Vu

Í I Í -!V

rXa_ o.)4ii!J, d:1 Lo~ #11do !'" 'YY'Jm .-um dli!, r-u1a/5,
L )..Ludc0vdtA bJ~ C{)Yl'ldudfYJ dJ:uc;, .Q11)!J/_ {2;uJtZ:?'aên-h.

I !
/( ctJuA-fti '- -tiA<-d.i. de do~

"ncw---d lJ à.[1LC ·vt ~ nO /t-o ·o-u'~

1 í ; l
~C( ft-ULJ !tvu:IP é-tu.. _jM-C-<- tc-v.{c D

;;;/!! role oadi~'/ed.:u>IR JM. fl~-0
/jÚ) Â /r ÚU{F~ 1/l'')foUolfl ~êU{ 'aA A 4-tihj-;f

fê€ '11i-V.vV6'c.j ·-:jtYvttl o · --2 ~/ôz(áh oi tJ1 :JvUré"ct;
' i ) li f.ç < /] ,. • • ' I , ji

JJe w V07 i{ / $uf0 3t-r?fto tlr.wj}(fa, Jh'tjhrftvua .
-e!tXJl Af2.« â '- Ô(_ dv h fo..co .-<_ / ~e ~~{{/r dL

I

'?!J
; F~ OS no 03/2005 - CN -
i j CPMI - CORREIOS

'!'?,k: 1 2 2 a I
: - .. ~

- -- -(;- , ·" I
I

--- ~(;_} ~ '!1 "l 5. r ... ~ ~~. , w· ~
i o - d tJ tJ ~ 1:.1 ' , i i OI"' ' -''
l '-'·----
__ ,..__t .. _....~-- - ........ - ........... ~,. .-

~ !ltt< V{ Á)__U{il /){;&jiZIJf t'Wt ij!.t ~ (d ~Ci -)do A< >VI.

o/e,,)o .l-JK eo.ifa / fue;;; ~ /Mf) >-n-/! =lo -uciS )W p '-&"elo

.1;. el,j_;,w' {). 1 ''J -lv / r @tle.tl"o.. oÜ Jde'Â!lf::at n

ot{ ~ /.wlt. J 'moA V'D rio C)ftP Jtt-iu_/u ~ '11. J PUJ! /lu,_);= c~ v

~- "h'/ ..M ~- a. c,)f.«ci-u.._ ~ fdeelo.

- Óm ·7YIWJ) ~~ J P- · .J.4h-/Jtifm ..(n)O-~ 'joolw./ ~
AdvJ c/co)v, .

' ·~ . ALl &..o/0- fÍtJ _j,_ f!)_qj I ra_ ; ..r)e;,_1.{~ <? G-"'/ 0<itt·

r}f /ú'fiUMM r;h_ /}u_{)~(/a_ ~~&<<eJ jwdo a._ r~Cft 4/l1a4

clo01hA ~ ;:.- . .. /• 0 J- · --~; C\ /. ; · 1
{1,-t'-<7) .: U1h '-'- C0.A.-f0l !dÕ<.-{_ (}._ I ~)v{) ,cv~ a a;vw a_ ót ~

Jr. & (l,P j4 r fi !w jl ):A) -/..t'L<oi o eA vuAa{ ~
.~ cpa_ Oj/tJrtla LU< do~f

I

fo-~ .rtz:üj ~ ~ o-0 .,42. rLJ~(_

JM~ ~!c'-

rji)u_cu/ 1/,~"'1_ /e_ 0 ,J'[tt

)iJJa do MD l!WJr.M 0

I

)"1/c!{ }:uL* -7L(}c

.-/"1

/kw.J l JÁ.!.. f)._

- 1/1

~iüov.<do oi}{ê u{ r/<? A.14{ c/t;!ãtc

J<f/!f·~; ~

ltúr. c-ftv.; c& 11 t?tdr 1{ ~

Jr~w 1 a..lvJ -wde

vfP'~4o .... v/a.. ,c:J._ -~...{_ A 4._

ruJ-O ct-Q. .}~
\

j

'\:-) ~ l (

-paAk ~~

( r v

l -c»v:p ' Jcg).

( f

Í ROS n° o372005 ~c:N~~
I CPMI· . CORREIOS

!Fis' .· · ~~

. o~-c::- ---- 3 {_~

/0
(~·- Wu-J{)>-tL' do&zm R»A_

/

Jitr'i'Ua1 V'~j
C<._ jl O(,u d{i

)e M~M·; r
~ci~&b.
v

(O ,"v\(_:0

- 1§fMA_
I

de 724 r~oo

~+~ ~J\

7d!lfllw
1

c)e-u/tio

1((;U"\_ 'fU/),AA} rckt_

·1vM&

/ » ,J#Li~ Cti0. I pPU!--tt/l c r!)t~t (}o,_

!J I
~ f-t<- wii ·tetu.a 1 c4u- /R- tjvC--L-1--t-

/

/lA.()-\ _/): ~v~
y

~/e d</}_·-r~ <:9'--

cp e .c<.J uk _f!n<-t ./tt ctii r~ "'-t

f'OL tp-<Jks df tlJf-lf-~ f~cu/h,

fJ~ J~vfL -~ .-)~~~~ q_~ d-e

G~ o--kw~we"X ch Cttt -OJ)
í I
I

~~'-- 0 ?Jt:t~c r:v

~{) - ;i wuÁ ;t-dett 7Jõ, )w_ (R_ <Z6

r: a)t;u· fJ? 7Vfkvle -1Aé) lte)uie;;' de"" !w

~f ~d!JL1 {)udce

dtJ JV17 B :&:w-1~.-

l F-i. OS n° 03/2_005 ·· CN .
j CPMI • CORREIOS,
1, ... 1·· ' 1 í l ~ s: 2 3 3 f

I - i
., -- .. _ ~~h-~Àr f ':','
C l~~IU
(] Doe: 1, __ - _-_ -_. __ - __ -__

a.

?f e ]ror.~ AcW JJJW<~

.i>uk~ ou..t.UfjO do Jo-1e

Mo.__ ~a~ o. ti A oi-<- ~jv, C« -H-(À_

~~ dfJ ~~)rio!. htt ~

r ..... >=rn _ _ ~.. -~----

l P(\C· O 03/''QQ i! ,, ,10 n L. , 5 - CN -
I CPMI • CORREIOS I

~ : , l ..

f Fjs : 7 2 3 4 1.

I
f DoC: . ~'5Jf:á;

t ., . ··---
..... ~ . ......,

@ . () )u}wc ~ ~ fittuc/o ~ONcu ~~

cuJ-V> oê€ ~ o ~fto /LÜw1 ~
~·cl-rn cdiolo ~ 77-u''YV! r!o ~ ~-+C()
~·o Ú{)1M ~ 'Jff o t n k5: )? - !ifd.!:tl'o »A_ ~

d,"Je; ·~ (Vl«t C() 3{~'0 0 C{)>i-<feú{ ",J,;;
I 11>"'-'

a~~ oJ~ ~aJo (éUA o/~ d!jP Lu<_

~ ~vu:i."daJ ri0--1A-k Q J~ktA /eci-br/1_~/ Utkdo

C(M{-vt~.. _,u.rm Vt·uJv oh d)ufau..w.
(J{U[do o .A? fV/!JA co ;J."kxu o Úf.»..<1_,z

1
.4/)f ~

~' A_ CG-fuv<MJ hv _An--< ~h-t'o r({ ?1:)6'V'L

-j;d2to/ 1'/{Yl A11P1 CfO
1

LÂ ~-()_ Ut'~cu!dV,
~ JL A , ) _ "": c j ) · t)_ A /1, j {);) Cfib A Ir ntll

0(YVv'cU_Cc_~aM .~ ~rCvJ ~/},Vl r~- 1/CD'L (Y- ~v~

/hJR. doi d'w !}{A f:Ol1<. M J t20u-r a_ 89<-<- ftl!J 7/l D

]),t.tLJ fz;/u. í3au.J( I ~· ,$'0)\_s:s ~i( _f cJi.A&/~/t._

f_/YH w/w_ ~~Vv<W 1 ~ ~ d~Uc ~ /lf.f.rll(h,

•

d) . o J,1fje;,~dJ(;P)u't) {DI f) .~ A~'c&é0ci_ ~ 4-D=

of_(j._ ){; 1/QCLÜA-.

/2lcfzat~

c?/ o/o

1ÇW).t C<M'o{.IX(}..UQ d)7vl Ol ~c>-_

·'71/{ ctdVOt. ~- do 9-J e A

?4~/o.do J 'J}"- ,.,...
.'·

d--t í }_ t 'YJ{À_jo L;rrJ c v cJv ~

~ ~ f~b.PAA, oJV{{kt_ .U'[) ~Ce< d'D

(fj) - \)fiA C"- rkJ0 -q+uc. ADJl ""' ol" eoJ» hlo 1 1'l 11 t(jW' kw
['\\~iA~ ~ ~h _/])_cf>c/ / {DL tL iMA.F-ML
+J ~ 101'.\ '1 UI M B ;o

1
r-JC:< ~~ N cL !VlA,

?ode-~' do oJ,ewo, J..e ~ J'LL;yAM oJ k 'Y/1\at~s
;"1\..~tf\10-VJ ~1\ ,.

(',

c [)V.AJ.J. ~C- I tJCW J

§ ' ,JljSJ 0 (OYL~! JYlM M o/P~ 'f!Jl c)K!Lth. CL

;rJoli
6

ttA ratA {!0 {Yll"M k cJo rf, 171'-- .CJ/t b-
()CC0tM d tr:v)cv.JL "h/l "'- ~ lAü(cv/Y. J.e 1WI

o_Jcv~íYh~
! ..
;

'8-

...--:-__ _
$ RCS 11 ° 03i2005 _ ê'N"

1}Ff~MI •
1
c
2
oR
4

REIOS-.
~Fk· Q ;
I 0. :

'1 3 ~~- f -~~-.
/ Doe:_ . ~ ~-~J t>
"-·-- .?> ,_. ~ ~.J

.._,.,......_ ....... -.. ._ ... ...,~ -